PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG TIỂU HỌC VỪ A DÍNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  	Số:     / LCT                                                   Trà Don, ngày 30  tháng 8  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2016
I. LỊCH TRỌNG TÂM
- Tổ chức tựu trường năm học 2016- 2017 và ổn định nền nếp dạy học;
- Nghỉ Lễ Quốc Khánh Nước CHXHCN Việt Nam 2/9;
     - Tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2016-2017.
     - Triển khai thực hiện tháng “An toàn giao thông”;
     - Tổ chức Tết Trung thu cho học sinh
- Lao động khang trang trường, lớp;
II. LỊCH CỤ THỂ :
	Thời gian
	                                    Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01/9
	- Tổ chức tựu trường  đầu năm học 2016-2017
	CB,GV,NV,HS

	3/9
	Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Lễ Khai giảng
	(Theo KH)

	5/9
	Khai giảng năm học mới
	(Theo lịch)

	5-9/9
	Thực dạy tuần 01, theo khung kế hoạch thời gian năm học 2016-2017
	(Theo KH)

	7/9
	16h: Họp Hội đồng liên tịch nhà trường
	HĐLT

	10/9
	- 7h 30’: Họp Hội đồng sư phạm
- Hoàn thành nhập dữ liệu đầu năm trên hệ thống EQMS
- Tổ chức Vui Tết Trung thu cho học sinh ở Tu Hon, Tắc Tố
	(Theo KH)

	12-17/9
	Các lớp tổ chức họp PHHS
	( Theo KH)

	13/9
	- Dự Hội nghị tổng kết năm học 2015-2016 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2016-207
	HT,PHT,CTCĐ

	14-15/9
	-Tổ chức Tết Trung thu cho học sinh
	( Theo KH)

	16/9
	Nộp danh sách HS nhận học bổng “ Vì em hiếu học”
	GVCN, TPT

	20/9
	Lao động làm đường mương thoát nước
	GVCN, PHHS

	21/9
	Họp Ban quản lý học sinh bán trú
	BQL

	22/9
	Nộp báo cáo CB,GV,NV năm học 2016- 2017
	HT

	24/9
	7h30’: Tham gia tập huấn an toàn vệ sinh thực phẩm
	HT,TPT, NV

	27/9
	Họp  Liên tịch
	HĐLT

	28/9
	Mua cây dược liệu (Sâm nam, sâm quy, đinh lăng, chùm ngây)
	Theo phân công

	29/9
	Lao động trồng vườn cây dược liệu
	Theo phân công

	30/9
	Tham gia tập huấn nhập dữ liệu EMIS
	Kỳ-Nhiệm

	Trên đây là lịch  công tác tháng 9/2016 nếu có sự thay đổi, bổ sung trường sẽ thông báo sau.
                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
     Nơi nhận:
  - Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
  - Đảng ủy, UBND xã (để b/c)
 - Chi bộ; BGH (để báo cáo);
 - Tổ CM, GV (để thực hiện);
 - Lưu VT.